
RO 0050.463.2022

ZARZĄDZENIE NR 463.2022 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 23 sierpnia 2022 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale mieszkalne

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego 
(t. j. Dz.U. z 2022r. poz.172 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Ustalam miesięczną stawkę czynszu regulowanego za lm 2 powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego na terenie gminy Dąbrówka w wysokości 6,00 zł brutto za miesiąc.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 213/2020 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce oraz 
kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Dąbrówka.

mOCA PRAWNY' 

fi K-v«- ^  ̂
Anna Kłosowska


